
Pronájem bytu 1+kk, 36 m2 - Hevlínská,
Praha 5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-36-m2-hevlinska-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-36-m2-hevlinska-praha-5


Společnost ”Home Real Estate” nabízí k pronájmu byt 1+kk o celkové ploše 36 m2, který se nachází
v městské čtvrti Prahy 5 – Zličín.
Byt je situován ve 2. nadzemním podlaží budovy s výtahem. Centrum obývací části tvoří pokoj s plně
vybavenou  kuchyni,  jídelním  stolem,  dvěma  pohovkami,  televizi  a  vstupem  na  balkón.  Dále
následuje předsíň s úložným prostorem a koupelna s WC. Jedná se o byt 2+kk, kde předmětem
nájmu je jen 1+kk (ložnice není přístupná).
V okolí je dostupná veškerá občanská vybavenost: hypermarket Globus, pošta, mateřská a základní
školy, dětské hřiště, nábytkový obchod IKEA, OC Metropole Zličín s širokou nabídkou služeb a
obchodů a pro odpočinek na čerstvém vzduchu lze využít zdejší park Na Prameništi.
V 170 metrech se nachází autobusová zastávka Strojírenská, která navazuje na stanici metra linky B
– Zličín.
Nájemné: 9.500,-  Kč + poplatky za služby: 4.080,-  Kč vč. internetu + elektřina se převádí na
nájemce.
Vratná kauce činí: 15.000,- Kč.
S bytem je možně pronájmout garážové stání za poplatek.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 35353  Nabídka Pronájem
Skupina 1+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Hevlínská 3, Zličín,
Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 36 m2  Parkování Ano
Město Praha  Okres Praha 5
Městská část Zličín  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-36-m2-hevlinska-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/zlicin

